[image: image1.jpg]Ycnosusie odo3nauenus:

Tpanuuys: paseumus 3acmpoennoii meppumopuu
nnouiaosio 8 331 ke.m.

— KPHL‘HME JuHuu

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2016

№ 910-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.11.2014 № 1225-п «О развитии застроенной
территории № 4 микрорайона 11 города Нефтеюганска»
В соответствии со статьёй 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом решения комиссии по земельным отношениям в городе Нефтеюганске от 07.07.2016 № 25 (пункт Разное 1) администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.11.2014 № 1225-п «О развитии застроенной           территории № 4 микрорайона 11 города Нефтеюганска»:

1.1.В пункте 1 слова «12 858 кв.м.» заменить на слова «8 331 кв.м.».
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление председателю Думы города, исполняющему обязанности главы города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.

Первый заместитель главы

администрации города
     С.П.Сивков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 07.10.2016 № 910-п
Схема границ застроенной территории № 4 микрорайона 11

города Нефтеюганска

[image: image2.jpg]